

В связи с реорганизацией в форме присоединения Общества с ограниченной ответственностью «Страховая компания «СОГАЗ-Шексна» к Обществу с ограниченной ответственностью «Страховая компания «СОГАЗ-Агро», на основании подпункта 1 пункта 2 статьи 32.8, пункта 4 статьи 32.5 Закона Российской Федерации от 27.11.1992 4015-1 «Об организации страхового дела в Российской Федерации» и пунктами 5.4.6.1, 5.4.19.6 Положения о Федеральной службе по финансовым рынкам, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 29.08.2011 717 «О некоторых вопросах государственного регулирования в сфере финансового рынка Российской Федерации», приказываю:

- 1. Отозвать лицензии на осуществление страхования С №2115 35 от 01.03.2011 и перестрахования П №2115 35 от 01.03.2011 **Общества с ограниченной ответственностью «Страховая компания «СОГАЗ-Шексна»** (регистрационный номер по единому государственному реестру субъектов страхового дела 2115, адрес места нахождения: 162602, Вологодская обл., г. Череповец, ул. Ленина, д. 47, ИНН: 3528172204, ОГРН: 1103528009749).
- 2. Внести в единый государственный реестр субъектов страхового дела сведения о прекращении действия лицензий на осуществление страхования С №2115 35 от 01.03.2011 и перестрахования П №2115 35 от 01.03.2011 Общества с ограниченной ответственностью «Страховая компания «СОГАЗ-Шексна».

И.о. руководителя С.К. Харламов

Источник: Приложение к Вестнику ФСФР России, □ 76, 03.10.12